ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_ул. Дорожная, 5, п. Северный, Александровский район, Томская область___

(адрес избирательной комиссии)

РЕШЕНИЕ

04.07.2013                                                                                                    №  1/3
Об утверждении  текста бюллетеня для

голосования по   выборам  заместителя

председателя избирательной комиссии

Северного        сельского       поселения

Для проведения тайного голосования по избранию заместителя председателя избирательной комиссии Северного сельского поселения и в соответствии с частью 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 4 Закона Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», рассмотрев предложения по кандидатурам на должность заместителя председателя избирательной комиссии Северного сельского поселения
комиссия решила:

1. Утвердить текст бюллетеня для голосования по выборам заместителя председателя избирательной комиссии Северного сельского поселения. 2. Утвердить тираж бюллетеней для тайного голосования по выборам заместителя председателя избирательной комиссии Северного сельского поселения в количестве  7  штук.
Председатель комиссии          ____________                  Чувакина Ф.А.
                                                                                                          (подпись)                                 (фамилия, инициалы)

Секретарь заседания                 ____________                 Фролова С.П.
                                                      (подпись)                                    (фамилия, инициалы)